
ZÁPIS č. RO/2021/22 

ze schůze Rady obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 19. 07. 2021 
od 17 hodin 

 

 

Přítomni: Eva Hirschfeldová 
  Magdaléna Chottová Dvořáková 
  Mirka Palková 
  Martin Haken   
  Jitka Paterová 
   

Omluven:  
 
 
Hosté:   

 
 
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu 
2. Došlá pošta 
3. Sběrné místo – pořízení štěpkovače 
4. Cenová nabídka – demolice garáží s ekologickou likvidací eternitu 
5. Vendula Filip – úprava nájemného po dobu rekonstrukce 
6. Projekt II. etapa rozvoje ZŠ a MŠ – Stavba nové DTS pro přístavbu ZŠ 
7. ZŠ a MŠ Chotíkov 
 
 
 
Průběh jednání 

 
 

1. Schválení programu 
Schůzi RO Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou přítomni 
všichni členové z celkového počtu pěti členů, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
 
2. Došlá pošta 

RO bere na vědomí. 
 

 
3. Sběrné místo – pořízení štěpkovače 

Starostka informovala o problematice v sousedství areálu ČOV a RO znovu projednala možnost 
pořízení štěpkovače na sběrné místo v sousedství areálu ČOV Chotíkov. Starostka informovala o 
narůstajícím množství biologického odpadu a o možnosti jej zpracovat (rozštěpkovat) a druhotně 
využívat. O tyto služby projevují zájem spoluobčané. 
RO bere na vědomí. 

 
 
 
 



4. Cenová nabídka – demolice garáží (eternit) 
RO projednala cenovou nabídku společnosti Tegmento s. r. o. pro sejmutí střešní krytiny a krovů 
u garáží u kostela. Jedná se o komplot garáží vystavěných svépomocí bývalým státním statkem, 
kdy byl jako střešní krytina použit eternit.  
Usnesení č. 2: RO schvaluje cenovou nabídku od společnosti Tegmento s. r. o., IČ: 29097258, 
sídlem Vokáčova 1017, 337 01 Rokycany a pověřuje starostku vystavením objednávky. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

5. Vendula Filip – úprava nájemného  
RO projednala úpravu výše nájemného prostor v objektu č. p. 47, tvz. vejminku na Markovně. 
V tomto objektu probíhá rekonstrukce, nájemník paní Vendula Filip nyní prostory s ohledem  
na rekonstrukci vyklidila a využívat je bude po ukončení rekonstrukce zde probíhající. 
Usnesení č. 3: RO schvaluje paní Vendule Filip nájemné prostor v objektu č. p. 47  
ve výši 1000,- Kč/měsíc a to v termínu 06 - 12/2021. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 

 
6. Projekt – Stavba nové DTS pro přístavbu ZŠ 

RO projednala žádost společnosti OMEXOM GA ENERGO s. r. o., která obec informovala o 
nesouhlasném stanovisku spoluobčana, který je spoluvlastníkem pozemku sousedícího 
s obecním pozemkem parc. č. 213/12, na kterém stojí stávající distribuční soustava elektřiny 
(stožár) pro lokalitu u školy a na kterém má stát nový distribuční kiosek. Spoluobčan vyslovil 
nesouhlas s budoucím věcným břemenem, ačkoliv se jedná o stejné břemeno, jako je věcné 
břemeno stávající. 
RO bere na vědomí. 
 

7. ZŠ a MŠ Chotíkov 
RO projednala přijetí sponzorského daru pro ZŠ a MŠ Chotíkov od společnosti WOMEN FOR 
WOMEN o. p. s., který tato obecně prospěšná společnost poskytuje na úhradu obědů žáků  
ze sociálně slabších rodin. 
Usnesení č. 4: RO schvaluje přijetí sponzorského daru od společnosti  
WOMEN FOR WOMEN o. p. s. ve výši 11 316,- Kč, který bude poskytnut ZŠ a MŠ Chotíkov  
na úhradu obědů pro žáky ve školním roce 2021/2022. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 
 

 
Zasedání bylo ukončeno ve 20:15 
 
V Chotíkově 23. 07. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zapisovatel:  
 
Eva Hirschfeldová – PODEPSÁNO 
 

 
 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková – PODEPSÁNO 

 


